B 4 vis

22 DE POLYSEMIS ET
vis in animo & corpore sita est.

2 Animi gratia.

3 Pro ira terè pluraliter usurpatur,
ut: Pone animos. Tollerem autem vel
efferre animos est superbire.

Parco.

1 Abstinet & 2 seruat qui dat 3 veniam quo-
que parcit.

• Parce metu apud Vergilium.
Parcere sumptui, impensæ, labori, o-
peræ, precio, pecuniæ.

2 Parcere valetudini, voci, vita,
quia similiter ab illis abstinemus quæ
conseruare studemus.

3 Parce mihi, parce peccatis meis.
Est via 1 qua vadis 2 ratio 3 usus & actus 4
cundi.

• Viam facere, est locum ubi non
erat via, aperire.

2 Vergilius 4. Inueni germana
viam gratae sorori.

3 Terentius: Sed via peruulgata
patrum quotidie accusabam.

4 Cicero: Cunque de via langue-
rem & mihi met displicerem.

Verro

VOCAB. DIFFERENTIIS.

23
Verro 1 traho, verro 2 verto, verro quoq; 3 Verro:
mundo.

• Vergil. 1. Aen. Quippe ferant
rapidi secum verrantque per auras.
Vnde verriculum rete dicitur.

2 Ibidem: Adnixi torquent spuo-
mas & cœrula verrunt Aequora.

3 Verre domum, pavimentum.

Halat qui spirat, alit hic qui porrigit escam, Halo.
Primum longato, debes breuiare secundum. Alo.
Frons frontis capitis, frondis dic arboris esse. Frons.
Fons puteus, maris est, sed cetera fœmina dicis. Fons.

Differunt ramen fons & puteus,
hoc à putore quidam deducunt, quod
effodiendo puteat, illud à fundendo,
quod de terra se effundat & usus
præbeat, quum puteus sit altior, ex
quo cadurco aut alio vase iumento
aut homine rotam versante aquam
haurimus.

Maris, id est, masculini generis,
Maiore nincuso, paruos accuso paresq;. Accuso.

Hoc ex Seruij sententia, sed Val. Incuso.
la improbar, cuius sententiam hoc
carmine reddidimus.

B5

Accus.

Aeneo Alpa
frena mortis

24 Z. 4 DE POLYSEMIS ET

Accusans culpam impingit quavis ratione.

Incusans de moribus ast expostulat ipsis.

Periculum 1 Discrimen dices & experimenta periculum.
Primum dat pereo, perior vel pira secundum.

Cice. Qui periculum fortunatum & capitum sui pro mea salute neglexit.

2 Periculum facere. rēgō, id est experimentum.

Eminus à longè, sed comminus ad propè spectat.

Hæc è loco, non in loco, significant.

Dic astrum esse notum, notus est ex pellice natus.

H fugiat primum, sed tu aspirato secundum.

A nosco vero notus tibi cognitus esto.

Saltem sit tantum, si saltas dicio saltim,

Cæcus & à latus nudus puer & pharetratus,

Istis quinque modis dominus signatur amoris.

Admoueo. Admouet adponit, sed qui quicquam amouet aufert,

Amoueo. Admittit cum d recipit, sine d quoque perdit.

Admitto. 1 Nobilis antiquus & vetus & 3 preciosus habetur.